DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PERFIL
EMPÁTICO DOS ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO DE PEDAGOGIA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAÍBA: UMA PROPOSTA DE COMPETÊNCIAS EMOCIONAIS PARA O
CURSO DE FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA de autoria de RICARDO TARGINO PEREIRA,
IONE GOMES DA SILVA, JOÃO PEDRO DOS ANJOS FIGUEIRÊDO, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62789

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62789